Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°674Sexta-feira 29 de Dezembro de 2023

 Pag. 01/02

Ano:003

– Centro – Douradina/MS – Fone: (67) 3412-1103 – e-mail: cmasdouradina@gmail.com

Conselho Municipal De Assistência Social  de

Douradina –

Mato Grosso Do Sul

RESOLUÇÃO Nº 021//2023

Aprovação do Demonstrativo Sintético Anual de
Execução Físico-Financeira do Sistema Único de
Assistência Social do FNAS para Serviços

.

O Conselho Municipal de Assistência Social de Douradina/MS, no uso das atribuições que lhe confere a

Lei Municipal nº 228/95 de 30 de novembro de 1995 e alterada pela lei 411/2011 de 20 de dezembro.

CONSIDERANDO

-

Que o Demonstrativo Sintético Anual da Execução Físico-Financeira do co-

Nacional de Assistência Social do exercício de 2021

está de acordo e atendeu as perspectivas da LOAS.

SUAS e NOB-SUAS;

Que as ações desenvolvidas e executadas estão dentro da Política de Assistência Social.

RESOLVE:

Art. 1º

-

Aprovar em reunião extraordinária realizada no dia

28

de

dezembro

23/2023, o

-Financeira do co-financiamento do Fundo Nacional

de Assistência Social –

FNAS do exercício de 2021-retificado.

Art. 2º

-

Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Douradina/MS, 28

de dezembro de 2023.

_______________________________

Elaine Camuci Poloni
Presidente do CMAS

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°674Sexta-feira 29 de Dezembro de 2023

Pag. 02/02

Ano:003

		2023-12-29T09:09:36-0400
	LAUDICEIA DA SILVA SIMAS NUNES:33768218104